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Numer artykutu: 3004126

Rysunek przedstawia wariant UK 5-HESI

http://eshop.phoenixcontact.pl/phoenix/treeViewClick.do?UID=3004126

Listwa zaciskowa bezpiecznikowa dla wktadki bezpiecznikowej
szklanej, przekréj znamionowy: 0,2 - 4 mm?, AWG: 26 - 10, szerokos¢:
8,2 mm, kolor: czarny

Uwagi do produktu

Zgodne z WEEE/RoHS od:
Dane handlowe 01/06/2006
I
4 7 017918 090647
Opakowanie 50 pcs.
Taryfa celna 85363010
Waga brutto za 1 szt 0,01982 kg http://
www.download.phoenixcontact.com
Strona w katalogu Strona 438 (CL1-2011) Please note that the data given

here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.

Dane techniczne

Inf. ogoine
Liczba poziomow 1
llos¢ przytaczy 2
Kolor czarny
Materiat izolacyjny PA
Klasa palnosci wg UL 94 V2
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Wym.

Szerokos¢

dtugosc¢

wysokosé NS 35/7,5
wysoko$¢ NS 35/15
wysokos¢ NS 32

Dane tech.

Zabezpiecz.

Rodzaj zabezp.

Znamionowe napiecie udarowe
Stopien zabrudzenia

kategoria przepieciowa

grupa materiatu izolacyjnego
Przytacze wedtug normy

Prad znamionowy Iy

napiecie znamionowe Uy
Zakres nap., wskaznik swietlny

Zakres pradu wskazn. swietln.

Dane przytacza

minimalny przekroj przewodu sztywnego
maksymalny przekroj przewodu sztywnego
minimalny przekroj przewodu elastycznego
maksymalny przekroj przewodu elastycznego
Przekréj przewodu AWG/kemil min

Przekrdj przewodu AWG/kemil max

Przekrdj przewodu gietkiego z koncéwka rurkowg
bez ptaszcza, min.

Przekroj przewodu gietkiego z korncéwka rurkowg
bez ptaszcza, maks.

Przekroj przewodu gietkiego z koncéwka rurkowg
z ptaszczem z tworzywa, min.

Przekroj przewodu gietkiego z koncéwka rurkowg
z ptaszczem z tworzywa, maks.

2 przewody o takim samym przekroju, sztywne,
min.

2 przewody o takim samym przekroju, sztywne,
maks.

8,2 mm
72,5 mm
56,5 mm
64 mm

61,5 mm

G/5x20/5x25/5x30
Szkio

6 kV

3

1]

I

IEC 60947-7-3

6,3A

500 V (jako ztacze bezpiecznikowe)

12V AC/DC ... 30 V AC/DC
3,6mA .. 8,1 mA

0,2 mm?2
4 mm?
0,2 mm?2
4 mm?
24

12

0,25 mm?

4 mm?

0,25 mm?

4 mm?2

0,2 mm?2

1,5 mm?
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2 przewody o takim samym przekroju, elastyczne,
min.

2 przewody o takim samym przekroju, elastyczne,
maks.

2 przewody o takim samym przekroju, elastyczne,
z AEH bez ptaszcza, min.

2 przewody o takim samym przekroju, elastyczne,
z AEH bez ptaszcza, maks.

2 przewody o takim samym przekroju, elastyczne,
z TWIN-AEH z ptaszczem z tworzywa, min.

2 przewody o takim samym przekroju, elastyczne,
z TWIN-AEH z ptaszczem z tworzywa, maks.

maksymalny przekroj przewodu z wtykanym
mostkiem sztywnym, maks.

maksymalny przekroj przewodu z wtykanym
mostkiem elastycznym, maks.

Rodzaj przytagcza

Dlugos¢ usuwanej izolacji

sonda wzorcowa

Gwint Srubowy

Min. moment obrotowy dokrecania

Maks. moment obrotowy dokrecania

Certyfikaty / aprobaty

Aprobaty

Akcesoria

Pozycja Oznaczenie

Montaz

3022218 CLIPFIX 35

1201442 E/UK

1201028 NS 32 AL UNPERF 2000MM

1201280 NS 32 CU/120QMM UNPERF
2000MM

0,2 mm?

1,5 mm?

0,25 mm?

1,5 mm?

0,5 mm?2

1,5 mm?

4 mm?2

4 mm?

Przytacze srubowe
8 mm

A4

M3

0,5Nm

0,8 Nm

CSA, CUL, GL, GOST, LR, UL

Opis

Uchwyt koncowy do szybkiego montazu, do szyny montazowej
NS 35/7,5 lub NS 35/15, mozliwos¢ wyposazenia w tasme
oznacznikowg wtykang ZB 8 i ZB 8/27, oznaczniki listew
zaciskowych KLM 2 i KLM, szerokos$¢: 9,5 mm, kolor: szary

Uchwyt koncowy, do montazu na szynie no$nej NS 32 lub NS
35/7,5

Profil typu G 32 mm (NS 32)

Szyna montazowa o profilu G, profil ciggniony, materiat: miedz,
nieperforowany, wysokos$¢ 15 mm, szerokos¢ 32 mm, dtugos¢ 2 m
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1201358

1201002

1201015

0801762

0801733

0801681

1201756

1201895

1201730

1201714

1201798

3004207

Mostki

3118151
3118148
3118135

Narzedzia

1205053

Oznaczanie

1007235

1050512

NS 32 CU/35QMM UNPERF
2000MM

NS 32 PERF 2000MM

NS 32 UNPERF 2000MM
NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM

NS 35/15 AL UNPERF 2000MM

NS 35/15 CU UNPERF 2000MM

NS 35/15 PERF 2000MM

NS 35/15 UNPERF 2000MM

NS 35/15-2,3 UNPERF 2000MM

VS

EBS 2-8
EBS 3-8
EBS 10- 8

SZS 0,6X3,5

SBS 8:UNBEDRUCKT

ZB 8:SO/CMS

Szyna montazowa o profilu G, materiat: miedz, nieperforowany,
wysokos¢ 15 mm, szerokos¢ 32 mm, dtugosé 2 m

Szyna montazowa o profilu G, materiat: stal, perforowany,
wysokos¢ 15 mm, szerokos¢ 32 mm, dtugosé 2 m

Szyna montazowa o profilu G, materiat: stal, nieperforowany,
wysokos¢ 15 mm, szeroko$¢ 32 mm, dtugos¢ 2 m

Szyna montazowa DIN, material: miedz, nieperforowana,
wysokosc¢ 7,5 mm, szerokos¢ 35 mm, diugosé: 2 m

Szyna nos$na, materiat: stal ocynkowana i pasywowana
grubowarstwowo, perforowana, wys. 7,5 mm, szer. 35 mm, dt.
2000 mm

Szyna montazowa DIN, materiat: stal, nieperforowana, wysokosé
7,5 mm, szerokos¢ 35 mm, dtugos¢: 2 m

Szyna nos$na, materiat: aluminium, profilowane, nieperforowane
1,5 mm grubosci, wysokos$¢ 15 mm, szerokos¢ 35 mm, diugosé
2000 mm

Szyna montazowa DIN, materiat: miedz, nieperforowana, grubosc
1,5 mm, wysokos$¢ 15 mm, szerokos$¢ 35 mm, dlugosc: 2 m

Szyna nos$na, materiat: stal ocynkowana i pasywowana
grubowarstwowo, perforowana, wys. 15 mm, szer. 35 mm, dt.
2000 mm

szyna nosna, materiat: stal, nieperforowana, wysokos$¢ 15 mm,
szeroko$¢ 35 mm, dtugosé: 2 m

Szyna montazowa DIN, materiat: stal, nieperforowana, grubosc¢
2,3 mm, wysoko$¢ 15 mm, szeroko$¢ 35 mm, dtugosé: 2 m

Ptytka tacznikowa, Dtugo$c: 1000 mm, Kolor: szary

Mostek wtykany, liczba biegunow: 2, Kolor: szary
Mostek wtykany, liczba biegunoéw: 3, Kolor: szary

Mostek wtykany, liczba biegunéw: 10, Kolor: szary

Urzadzenie do wyzwalania, do zaciskow ST, izolowane, zdatne
do uzycia rowniez jako wkretak ptaski, rozmiar: 0,6x3,5x100 mm,
rekojes¢ 2-komp. z zabezp. przed zsuwaniem sie

Karty oznacznikowe, biaty, Opisywany przy pomocy: Plotter, Do
stykow o szerokosci: 8,2 mm

Tasma oznacznikéw ponacinana, biaty, Do stykow o szerokosci: 8
mm
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Rysunki

rysunek aplikacji

Zaciski bezpiecznikowe w ustawieniu Zacisk bezpiecznikowy w ustawieniu
grupowym, blok sktadajacy sie z 5 pojedynczym, blok sktadajacy sie z
zaciskow bezpiecznikowych jednego zacisku bezpiecznikowego i 4

zaciskéw przepustowych

Schemat:

1 = Mostek staty
2 = Mostek taczacy
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Adres
PHOENIX CONTACT Sp. z 0.0 PHCENIX
Dlugoleka ul. Wroclawska 33D com

55-095 Mirkéw,Poland
Telefon 071/ 39 80 410
Faks 071/ 39 80 499
http://www.phoenixcontact.pl

© 2012 Phoenix Contact
Zmiany techniczne zastrzezone;

PHOENIX CONTACT Sp. z 0.0 Strona 6/ 6
http://www.phoenixcontact.pl 2012-04-24


http://eshop.phoenixcontact.pl/phoenix/treeViewClick.do?UID=3004126
http://www.phoenixcontact.pl
http://www.phoenixcontact.pl

